

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W OLSZTYNIE

<https://olsztyn.policja.gov.pl/o02/aktualnosci/69939,Kolejni-nietrzezwy-kierujacy-wyeliminowani-z-ruchu-drogowego.html>
2023-06-09, 19:43

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

KOLEJNI NIETRZEŻWY KIERUJĄCY WYELIMINOWANI Z RUCHU DROGOWEGO

Apelujemy, przestrzegamy i uprzedzamy o odpowiedzialności karnej, następnie kontrolujemy, sprawdzamy i wyciągamy surowe konsekwencje wobec nieodpowiedzialnych kierujących. Niestety wciąż nie brakuje kierowców, którzy ryzykując życie i zdrowie własne oraz innych uczestników ruchu drogowego za kierownice aut wsiadają pod wpływem alkoholu. Policjanci nie mają wobec nich pobłażania. Funkcjonariusze każdego dnia wyjeżdżają do służby i dbają o to, by na naszych drogach było bezpiecznie.

W piątek (19.06.2020) funkcjonariusze z Dobrego Miasta na ulicy Łużyckiej zauważyli pojazd marki Opel Astra, którego postanowili zatrzymać do kontroli drogowej. Okazało się, że kierujący pojazdem 41-latek był kompletnie pijany. Badanie policyjnym alkomatem wykazało blisko 3 promile alkoholu w jego organizmie. Ponadto sprawdzenie w policyjnych systemach wykazało, że posiada on aktywny zakaz kierowania pojazdami obowiązujący do 2022 roku oraz poruszał się autem bez ważnego ubezpieczenia OC i aktualnych badań technicznych.

W sobotę (20.06.2020) oficer dyżurny Komendy Miejskiej Policji w Olsztynie otrzymał informację o nietrzeźwym kierującym. Na miejscu policyjny patrol, który zastał pojazd marki Volkswagen Passat zaparkowany w pobliżu stacji benzynowej a przy nim mężczyznę, od którego było czuć wyraźnie zapach alkoholu. Badanie alkomatem wykazało ponad 2,5 promila alkoholu w jego organizmie. 50-latek przyznał policjantom, że kierował pojazdem i w takim stanie jechał ze stolicy Polski do Olsztyna a zatrzymał się na stacji benzynowej, ponieważ zabrakło mu paliwa.

W niedzielę (21.06.2020) na DK-16 w pobliżu miejscowości Gietrzwałd funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli drogowej kierującego motorowerem. Po podejściu do 31-lątka wyczuli od niego zapach alkoholu. Badanie policyjnym alkomatem wykazało blisko 1 promil alkoholu w jego organizmie.

Tego samego dnia w Olsztynku policyjny patrol zatrzymał do kontroli pojazd marki Mitsubishi. Również w tym przypadku badanie policyjnym alkomatem wykazało, że kierujący był nietrzeźwy – blisko 1 promil alkoholu w organizmie. Kiedy funkcjonariusze poprosili o dokumenty okazało się, że 45-latek w ogóle nie powinien siedzieć za kierownicą auta, ponieważ nie ma do tego uprawnień. W przeszłości stracił swoje prawo jazdy, właśnie za kierowanie na „podwójnym gazie”.

Wszyscy nieodpowiedzialni mężczyźni odpowiadają za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości. Ponadto 41-latek odpowie za kierowanie pojazdem wbrew sądowemu zakazowi. Grozi mu kara do 5 lat pozbawienie wolności. Mężczyzna nie uniknie również odpowiedzialności za jechanie autem bez ważnych badań technicznych i polisy OC.

(aj)